
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

No.

818

028

007

019

043

001

048

737

112

010

200

046

011

033

006

077

023

095

017

119

Nome

Matheus Leist - SP

Andre Nicastro - RJ

Sergio Sette Câmara MG

Renato Junior - DF

Gabriel Dias - PR

Joaquim Junqueira - GO

Lucas Nogueira - MG

Adibe Marques - SP

Pedro Piquet - DF

Pedro Fortes - DF

Pedro Guilherme - MG

Mauro Aurichio - SP

Bruno Bertoncello - RS

Cristian Oliveira - DF

Victor Luz - BA

Matheus Coleta - SP

Gustavo Bandeira - DF

Mike Kertz - MG

Pietro Rimbano - SP

João Vieira  - TO

Voltas

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

13

Diff

1.188

14.687

14.896

18.829

23.391

30.791

31.050

35.505

35.859

37.795

46.774

49.084

49.394

50.212

51.884

1:00.574

1:01.005

1 Volta

2 Voltas

Total Tempo

15:34.696

15:35.884

15:49.383

15:49.592

15:53.525

15:58.087

16:05.487

16:05.746

16:10.201

16:10.555

16:12.491

16:21.470

16:23.780

16:24.090

16:24.908

16:26.580

16:35.270

16:35.701

16:09.524

16:24.236

Melhor Tempo

59.587

58.907

1:00.068

59.496

59.614

59.853

1:00.585

59.244

1:00.678

59.852

59.112

59.143

1:02.085

1:02.228

1:00.285

1:01.090

1:01.038

1:03.035

1:03.527

1:00.540

na volta.

14

15

14

15

15

14

15

15

14

14

15

14

15

15

15

15

14

14

13

13

Classe

SUDAM

SUDAM

SUDAM

SUDAM

SUDAM

SUDAM

SUDAM

SUDAM

SUDAM

SUDAM

SUDAM

SUDAM

SUDAM

SUDAM

SUDAM

SUDAM

SUDAM

SUDAM

SUDAM

SUDAM
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Margem da Vitoria

1.188

velocidade Media

69,327

Tempo Melhor volta

58.907

Melhor Veloc.

73,336

Melhor Volta por..

028 - Andre Nicastro - RJ

III GP NACIONAL DE KART IAME/RBC

SUDAM

2ª Bateria Classificatória

Corrida (15 Voltas) iniciado em 17:40:34

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

24/5/2013 16:25


